

A’NIM SERVICES
Société à responsabilité limitée au capital de 10.000 €
Siège Social : 18 avenue Franklin Roosevelt
30000 NIMES
RCS de NIMES n° 504 858 218

RESOLUTION DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
PORTANT AFFECTATION DU RESULTAT
EXERCICE SOCIAL CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

Lors de l’Assemblée Générale ordinaire annuelle en date du 30 juin 2026, il a été adopté la résolution suivante :

« DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d’affecter le bénéfice net comptable de l'exercice s'élevant à 88.132,77 € comme suit :

Résultat de l’exercice :	88.132,77 €
Autres réserves :	24.799,11 €
Dividendes :	63.333,66 €

Compte tenu de l’affectation du résultat, l’Assemblée Générale constate que le poste Autres réserves pas de 15.200,89 € à 40.000 € et que les capitaux propres de la société s’élèvent à 51.000 €.

Le dividende unitaire est de 63,33 €, il est mis en paiement au siège social à compter de ce jour. Ce dividende est éligible, pour les personnes physiques fiscalement domiciliées en France, à la réfaction prévue par l’article 158 du Code Général des Impôts.

La répartition des dividendes entre les associés est annexée au présent procès-verbal.

Afin de se conformer aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l’Assemblée Générale rappelle que les distributions de dividende effectuées au titre des trois exercices précédents et leur éligibilité à l’abattement prévu par l’article 158 du Code général des impôts pour les personnes physiques fiscalement domiciliées en France :

EXERCICE	DIVIDENDES	DISTRIBUTIONS ELIGIBLES A L’ABATTEMENT SI PP
31/12/2022	60.803,82 €	60.803,82 €
31/12/2023	NEANT	NEANT
31/12/2024	87.084,20 €	87.084,20 €

Certifié conforme
Le gérant
Guillaume RICHARD

Signé par :

77837D74A79B49D...

ANIM SERVICES

SIREN : 504858218

Certifiés conformes

Le Gérant

Signé par :

77837D74A79B49D...

COMPTES SOCIAUX ET ANNEXES

EXERCICE du 01/01/2025 au 31/12/2025

Table des matières

ANIM SERVICES 1

 Bilan Actif 4

 Bilan Passif 5

 Compte de résultat 6

 Compte de résultat (suite) 7

 Résultat de l'exercice 8

 Détail des comptes - Actif 9

 Détail des comptes - Passif 11

 Détail des comptes - Compte de résultat 13

BILAN ET COMPTE DE RESULTAT

ANIM SERVICES

2025

BILAN ACTIF

	2025			2024
	Brut	Amortissements et dépréciations	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles	10 000	10 000		
Immobilisations incorporelles en cours, avance et acomptes				
<i>Total immobilisations incorporelles</i>	10 000	10 000		
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	8 458	8 458		
Autres immobilisations corporelles	24 318	22 148	2 170	3 450
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
<i>Total immobilisations corporelles</i>	32 777	30 606	2 170	3 450
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	167		167	
Prêts				
Autres immobilisations financières	39		39	206
<i>Total immobilisations financières</i>	206		206	206
TOTAL ACTIF IMMOBILISE (III)	42 982	40 606	2 376	3 656
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
<i>Total stocks et en-cours</i>				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Créances clients et comptes rattachés	172 522	2 868	169 655	125 538
Autres créances	454 683		454 683	400 521
Charges constatées d'avance	1 607		1 607	1 583
<i>Total créances</i>	628 813	2 868	625 945	527 643
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
<i>Total valeurs mobilières de placement</i>				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	38 969		38 969	31 097
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	667 781	2 868	664 914	558 739
Frais d'émission des emprunts (V)				
Primes de remboursement des emprunts (VI)				
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)				
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI + VII)	710 764	43 474	667 290	562 395

© Regnology - Tableau annexe

(1) dont droit au bail :

(2) dont part à moins d'un an :

(3) dont à moins d'un an :

625 945

BILAN PASSIF

	2025	2024
CapitalDont versé :10 000	10 000	10 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	1 000	1 000
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	15 201	15 201
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	88 133	87 084
Total situation nette	114 334	113 285
Subventions d'investissements		
Provisions réglementées		
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	114 334	113 285
Fonds non remboursables		
Avances conditionnées		
Droits du concédant		
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (II)		
Provisions pour risques	15 000	20 770
Provisions pour charges		
TOTAL DES PROVISIONS (II)	15 000	20 770
Dettes financières		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	208	1 543
Emprunts et dettes financières diverses (2)	161 429	114 473
Instruments financiers à terme		
Total dettes financières	161 636	116 016
Dettes d'exploitation		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	1 253	983
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	141 929	86 975
Dettes fiscales et sociales	201 971	217 325
Total dettes d'exploitation	345 153	305 282
Dettes diverses		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	31 167	7 042
Total dettes diverses	31 167	7 042
Produits constatés d'avance		
TOTAL DES DETTES (1) (III)	537 956	428 340
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	667 290	562 395

© Regnology - Tableau annexé

(1) dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)

(2) dont emprunts participatifs

ANIM SERVICES

2025

COMPTE DE RESULTAT

	2025	2024
Produits d'exploitation		
Vente de marchandises		
Production vendue	1 129 662	1 060 999
Montant net du chiffre d'affaires	1 129 662	1 060 999
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions	21 003	14 563
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	6 243	10 574
Produit des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
Autres produits	467	76
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	1 157 374	1 086 212
Charges d'exploitation		
Achats de marchandises		
Variation de stocks (achat de marchandises)		
Achat de matières premières et autres approvisionnements		
Variation de stocks (matières premières et approvisionnements)		
Autres achats et charges externes (1)	162 471	153 453
<i>Total charges externes</i>	162 471	153 453
Impôts, taxes et versements assimilés	21 104	18 119
Charges de personnel		
Salaires	739 672	703 517
Cotisations sociales	117 529	106 736
<i>Total charges de personnel</i>	857 201	810 253
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :		
- Sur immobilisations - dotations aux amortissements	1 446	1 355
- Sur immobilisations - dotations aux dépréciations		
- Sur actif circulant - dotations aux dépréciations	2 004	1 336
Dotations aux provisions		
<i>Total dotations d'exploitation</i>	3 450	2 691
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	853	
Autres charges	1 363	762
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	1 046 442	985 278
RESULTAT D'EXPLOITATION	110 932	100 934

(1) Y compris :

- Redevances de crédit-bail mobilier
- Redevances de crédit-bail immobilier

ANIM SERVICES

2025

COMPTE DE RESULTAT (Suite)

	2025	2024
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
Produits financiers :		
De participation (2)		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)		
Autres intérêts et produits assimilés (2)	10 273	9 341
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	10 273	9 341
Charges financières :		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées (3)	3 414	3 881
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)	3 414	3 881
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)	6 860	5 460
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)	117 792	106 393
Produits exceptionnels (VII)		8 671
Charges exceptionnelles (VIII)		163
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		8 508
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	29 659	27 817
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	1 167 648	1 104 224
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 079 515	1 017 140
BENEFICE OU PERTE	88 133	87 084

(2) Dont produits concernant les entités liées

(3) Dont intérêts concernant les entités liées

ANIM SERVICES

2025

RÉsultat de l'exercice

TOTAL DU BILAN	667 290
TOTAL DES PRODUITS	1 167 648
TOTAL DES CHARGES	1 079 515
RESULTAT DE L'EXERCICE	88 133

Détail des comptes - Actif	ANIM SERVICES				
	12 mois				
	01/01/2025 - 31/12/2025				
20/05/2026 12:12 - Euros	Brut	Amortissement	Net	N-1	Variation(valeur)
Capital souscrit non appelé - Brut					
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	10 000	10 000	0	0	0
Frais d'établissement					
Frais de développement					
Concessions, brevets et droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles	10 000	10 000	0	0	0
208000000000 - Autres immobilisations incorporelles	10 000		10 000	10 000	0
280800000000 - Amort. Autres immobilisations incorporelles		10 000	(10 000)	(10 000)	0
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes					
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	32 777	30 606	2 170	3 450	(1 280)
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels	8 458	8 458	0	0	0
215500000000 - Outillages de jardinage	8 458		8 458	8 458	0
281550000000 - Amort. Outillages de jardinage		8 458	(8 458)	(8 458)	0
Autres immobilisations corporelles	24 318	22 148	2 170	3 450	(1 280)
218100000000 - Installations générales, agencements, aménagements divers	22 005		22 005	22 005	0
218300000000 - Matériel de bureau	607		607	2 512	(1 906)
218320000000 - Matériel informatique	872		872	872	0
218400000000 - Mobilier	835		835	835	0
281810000000 - Amort. Installations générales		20 021	(20 021)	(19 184)	(837)
281820000000 - Amort. Matériel de bureau		564	(564)	(2 298)	1 734
281830000000 - Amort. Matériel informatique		728	(728)	(457)	(271)
281840000000 - Amort. Mobilier		835	(835)	(835)	0
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes					
Avances et acomptes					
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	206		206	206	0
Participations					
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés	167		167		167
277100000000 - Actions propres ou parts propres	167		167		167
Prêts					
Autres immobilisations financières	39		39	206	(167)
275000000000 - Dépôts et cautionnements versés	39		39	39	0
277100000000 - Actions propres ou parts propres				167	(167)
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	42 982	40 606	2 376	3 656	(1 280)
STOCKS ET ENCOURS					
Matières premières, approvisionnements					
En cours de production de biens					
En cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES EN COURS					
Avances et acomptes versés sur commandes					
CREANCES	627 205	2 868	624 338	526 060	98 278
Clients et comptes rattachés	172 522	2 868	169 655	125 538	44 116
411000000000 - Clients B2C	59 843		59 843	52 913	6 930

Détail des comptes - Actif	ANIM SERVICES				
	12 mois				
	01/01/2025 - 31/12/2025				
20/05/2026 12:12 - Euros	Brut	Amortissement	Net	N-1	Variation(valeur)
411210000000 - Clients B2B - Organismes Financeurs	77 146		77 146	42 966	34 180
411220000000 - Clients B2B - Assistants	30 828		30 828	27 434	3 394
411240000000 - Clients B2B - Formation	684		684		684
416200000000 - Clients Douteux B2C - Huissiers	3 257		3 257	2 909	348
418100000000 - Clients - Factures à établir	765		765	653	111
491000000000 - Prov. Compte Clients B2C		2 868	(2 868)	(1 336)	(1 531)
Autres créances	454 683		454 683	400 521	54 162
401000000000 - Fournisseurs				29	(29)
409811000000 - Fournisseurs - Avoirs à recevoir groupe	6 332		6 332		6 332
421310000000 - Frais de personnel	449		449	400	49
445660000000 - TVA déd. Achats Biens	23 391		23 391	11 537	11 853
445840000000 - TVA à régulariser				8 269	(8 269)
445860000000 - TVA sur Factures Non Parvenues				2 422	(2 422)
448700000000 - Etat - Prod. à recevoir	2 270		2 270		2 270
451607000000 - C-C Oustau	1 061		1 061	1 035	26
451610000000 - C-C Financière APEF	421 435		421 435	375 829	45 606
468700000000 - Produits à recevoir	(255)		(255)	1 000	(1 255)
Capital souscrit appelé, non versé					
DIVERS	40 576		40 576	32 680	7 896
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	38 969		38 969	31 097	7 872
511210000000 - Titres emplois services à encaisser	4 576		4 576	953	3 623
512150000000 - BNP Paribas	31 892		31 892	29 389	2 503
512160000000 - Banque Populaire	1 001		1 001		1 001
512710000000 - LIVENESS APEF	1 499		1 499	754	745
Charges constatées d'avance	1 607		1 607	1 583	24
486000000000 - Charges constatées d'avance	1 607		1 607	1 583	24
TOTAL ACTIF CIRCULANT	667 781	2 868	664 914	558 739	106 174
COMPTES DE REGULARISATION					
Frais d'emission d'emprunt					
Primes de remboursement des emprunts					
Ecarts de conversion actif et différences d'évaluation					
TOTAL BILAN ACTIF	710 764	43 474	667 290	562 395	104 894

Détail des comptes - Passif	ANIM SERVICES	ANIM SERVICES	
20/05/2026 12:12 - Euros	12 mois	12 mois	
	01/01/2025 - 31/12/2025	01/01/2024 - 31/12/2024	
	NET	NET	NET - Variation
CAPITAUX PROPRES	114 334	113 285	1 049
Capital social ou individuel	10 000	10 000	0
101300000000 - Capital souscrit - appelé, versé	10 000	10 000	0
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...			0
Écarts de réévaluation			0
Réserve légale	1 000	1 000	0
106100000000 - Réserve légale	1 000	1 000	0
Réserves statutaires ou contractuelles			0
Réserves réglementées			0
Autres réserves	15 201	15 201	0
106800000000 - Autres réserves	15 201	15 201	0
Report à nouveau			0
RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	88 133	87 084	1 049
Subventions d'investissement			0
Provisions réglementées			0
AUTRES FONDS PROPRES			0
Produit des émissions de titres participatifs			0
Avances conditionnées			0
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	15 000	20 770	(5 770)
Provisions pour risques	15 000	20 770	(5 770)
151120000000 - Provisions pour litiges prud'homaux	15 000	20 770	(5 770)
Provisions pour charges			0
DETTES	537 956	428 340	109 616
Emprunts obligataires convertibles			0
Autres emprunts obligataires			0
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	208	1 543	(1 336)
512160000000 - Banque Populaire		1 327	(1 327)
518600000000 - Intérêts courus à payer	208	217	(9)
Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs)	161 429	114 473	46 956
451601000000 - C-C Franchidom	161 429	114 473	46 956
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	1 253	983	271
419100000000 - Clients - avances et acomptes	1 253	983	271
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	141 929	86 975	54 954
401000000000 - Fournisseurs	4 774		4 774
401000000001 - Fournisseurs		2 853	(2 853)
401400000000 - Fournisseurs Groupe	136 444	69 333	67 111
408100000000 - Fournisseurs - Factures non parvenues	146	480	(333)
408111000000 - Fournisseurs - Factures non parvenues Groupe	564	14 310	(13 745)
Dettes fiscales et sociales	201 971	217 325	(15 355)
421000000000 - Personnel rémunérations dues	45 130	48 263	(3 132)
421310000001 - Frais de personnel	673	709	(35)
427000000000 - Personnel Saisie Oppositions	842	2 199	(1 356)
428200000000 - Dettes provisionnées pour congés à payer	60 865	50 654	10 211
431000000000 - URSSAF	19 585	18 898	688
437300000000 - Retraite production (IRCEM)	2 882	2 837	45
437500000000 - Mutuelle ALP Prévoyance	2 363	4 542	(2 179)
437610000000 - Prévoyance AG2R	11 384	5 417	5 968
437810000000 - AGEFOS		4 055	(4 055)
437810000000 - Contributions Formation (OPCO, ATLAS,...)	5 011		5 011

Détail des comptes - Passif	ANIM SERVICES		ANIM SERVICES
20/05/2026 12:12 - Euros	12 mois	12 mois	
	01/01/2025 - 31/12/2025	01/01/2024 - 31/12/2024	
	NET	NET	NET - Variation
438200000000 - Charges sociales sur congés à payer	9 148	7 133	2 016
438600000000 - Autres organismes sociaux - charges à payer	21 486	19 966	1 521
442100000000 - Prélèvement à la source	132	350	(218)
444000000000 - Impôts sur les bénéfices	1 842	27 817	(25 975)
445510000000 - TVA à décaisser	4 185	12 548	(8 363)
445620000000 - TVA déd. sur immo. à 20 %	102		102
445710000000 - TVA coll. Ventes taux réduit 10%	5 420	4 538	882
445711000000 - TVA coll. Ventes à taux normal 20%	5 650	5 241	409
445713000000 - TVA coll. Ventes taux spécial 5.5%	2 445	2 052	392
445840000000 - TVA à régulariser	1 734		1 734
445860000000 - TVA sur Factures Non Parvenues	961		961
445870000000 - TVA sur Factures A Etablir	127	109	19
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			0
Instrument financier à terme			0
Autres dettes	31 167	7 042	24 125
411210000001 - Clients B2B - Organismes Financeurs	29 610	6 229	23 381
467100000000 - Autres comptes créditeurs	60	60	0
467300000000 - Comptes avance clients	1 497	752	745
Produits constatés d'avance			0
Écarts de conversion passif et différences d'évaluation			0
TOTAL DU PASSIF	667 290	562 395	104 894

Détail des comptes - Compte de résultat	ANIM SERVICES	ANIM SERVICES	
20/05/2026 12:12 - Euros	12 mois	12 mois	
	01/01/2025 - 31/12/2025	01/01/2024 - 31/12/2024	
	NET	NET	NET - Variation
PRODUITS D'EXPLOITATION	1 157 374	1 086 212	71 162
Ventes de marchandises			0
Production vendue de biens			0
Production vendue de services	1 129 662	1 060 999	68 663
706150000000 - Prestation taux réduit : senior	447 616	385 518	62 099
706160000000 - Prestation taux spécial : senior	548 102	524 240	23 863
706600000000 - Prestation taux normal	133 505	150 052	(16 547)
706990000000 - Prestations de services exonérées	439		439
708000000000 - Produits des activités annexes		1 190	(1 190)
Production stockée			0
Production immobilisée			0
Subventions d'exploitation	21 003	14 563	6 440
740100000000 - Subvention d'exploitation - Contrats aidés - Alternance / Em	4 851		4 851
740100000000 - Subventions d'exploitation - Contrats aidés - Alternance / E		7 563	(7 563)
740110000000 - Subvention d'exploitation - Contrats aidés - Alternance / Em	5 167		5 167
740110000000 - Subventions d'exploitation - Contrats aidés - Alternance / E		7 000	(7 000)
740200000000 - Subvention d'exploitation - Aides CD - Soutien aux Entrepris	1 020		1 020
741000000000 - Subvention d'exploitation - Formation	9 966		9 966
Reprises sur amortissements et provisions	6 243	10 574	(4 331)
781500000000 - Rep/prov. risques & charges exploit	5 770	158	5 612
781710000000 - Rep/prov. clients	473	10 342	(9 869)
791000000000 - Transferts de charges exploitation groupe		74	(74)
Produits de cessions d'immobilisation incorporelles et corporelles			0
Autres produits	467	76	391
758000000000 - Produits divers de gestion courante	467	76	391
CHARGES D'EXPLOITATION	1 046 442	985 278	61 164
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			0
Variation de stock (marchandises)			0
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)			0
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)			0
Autres achats et charges externes	162 471	153 453	9 018
606110000000 - Eau	63	42	20
606120000000 - Electricité	1 038	1 387	(349)
606130000000 - Carburant - Administratifs	1 285	1 181	104
606140000000 - Carburant - Intervenants Agence	81		81
606310000000 - Fournitures d'entretien - Agence	930	432	498
606320000000 - Fournitures d'EPI - Intervenants Agence	47	84	(38)
606340000000 - Fournitures de jardinage - Intervenants Agence	88	204	(117)
606400000000 - Fournitures administratives	2 630	2 247	383
606800000000 - Petits équipements	439	46	393
612300000000 - Redevance sur logiciel	7 359	6 952	407
613000000000 - Locations	627	676	(49)
613100000000 - Loyers bureaux	10 515	10 158	357
613510000000 - Location Véhicule Encadrants	2 190	4 305	(2 115)
613530000000 - Location Machines	1 241	869	372
614000000000 - Charges locatives et copropriété	443	498	(55)
615000000000 - Entretien et réparations locaux		873	(873)
615510000000 - Entretien et réparations véhicules Encadrants	96	325	(229)
615511000000 - Entretien et réparations Véhicules intervenants	7		7

Détail des comptes - Compte de résultat	ANIM SERVICES	ANIM SERVICES	
20/05/2026 12:12 - Euros	12 mois	12 mois	
	01/01/2025 - 31/12/2025	01/01/2024 - 31/12/2024	
	NET	NET	NET - Variation
615600000000 - Maintenance	227	264	(38)
616001000000 - Primes d'assurance	1 212	952	260
616010000000 - Assurances - Police mission intervenants	987	956	30
616100000000 - Assurances - Flotte auto Encadrants	2 022	1 781	240
618000000000 - Services extérieurs divers	6 341	1 133	5 208
622000000000 - Rémunération d'intermédiaires	3 272	5 091	(1 818)
622007000000 - Honoraires- Service Achats	148		148
622610000000 - Honoraires juridiques	5 250	4 915	335
622620000000 - Autres honoraires	102	148	(46)
622630000000 - Honoraires formation	2 705	1 570	1 135
622640000000 - Honoraires relances amiables		121	(121)
622700000000 - Frais d'actes et contentieux	45	45	
623100000000 - Annonces et insertions	1 653		1 653
623130000000 - Pub internet		1 050	(1 050)
623300000000 - Foires et expositions	900	800	100
623610000000 - Catalogues et imprimés	4 656	8 440	(3 784)
624100000000 - Transport sur achat		20	(20)
625100000000 - Frais de transport - Intervenants Agence	18 923	16 797	2 127
625110000000 - Frais de transport - Administratifs Agence	1 954	775	1 180
625120000000 - Frais d'hébergement - Administratifs	597	881	(284)
625150000000 - Frais de repas (hors repas d'affaires, réception,...) - Admi	749	747	2
625700000000 - Frais de réception (repas affaire, invités ...)	36		36
626100000000 - Frais postaux	1 344	1 739	(396)
626510000000 - Téléphonie fixe	1 045	912	133
626520000000 - Téléphonie mobile - administratifs	206	138	68
626530000000 - Internet	638	560	78
627000000000 - Services bancaires et assimilés	1 147	1 091	56
627100000000 - Frais Chèques Emploi Service Universel (CESU) et Stripe	286	166	120
628100000000 - Convention de gestion	36 472	72 082	(35 610)
628101000000 - Convention de gestion Hors O2 Developpement	40 478		40 478
Impôts, taxes et versements assimilés	21 104	18 119	2 985
631200000000 - Taxe apprentissage - Intervenants Agence	4 289	3 989	300
631210000000 - Taxe apprentissage - Administratifs Agence	773	684	89
631300000000 - Formation Professionnelle - Intervenants Agence	9 461	8 800	661
631310000000 - Formation Professionnelle - Administratifs Agence	1 805	1 509	295
635110000000 - CFE	1 508	1 484	24
635111000000 - CVAE		4	(4)
635140000000 - TVS - Taxe CO2	646	546	100
635145000000 - TVS - Taxe Polluants Atmosphériques	200	200	0
637800000000 - Taxes diverses	2 423	903	1 520
Salaires et traitements	739 672	703 517	36 155
641100000000 - Salaires - Intervenants Agence	627 899	583 912	43 987
641110000000 - Salaires - Administratifs Agence	103 813	89 722	14 091
641199000000 - Indemnités Complémentaires Prévoyance	(16 751)	(3 536)	(13 215)
641200000000 - Provision Congés payés - Intervenants Agence	8 622	12 963	(4 341)
641210000000 - Provision Congés payés - Administratifs Agence	1 590	(279)	1 869
641300000000 - Primes et Gratifications - Intervenants Agence	2 819	2 751	67
641310000000 - Primes et Gratifications - Adminsitratifs Agence	9 898	10 894	(996)
641400000000 - Indemnités et Avantages - Intervenants Agence	1 764	7 090	(5 326)
648100000000 - Autres charges de personnel	19		19

Détail des comptes - Compte de résultat	ANIM SERVICES 12 mois	ANIM SERVICES 12 mois	
20/05/2026 12:12 - Euros	01/01/2025 - 31/12/2025	01/01/2024 - 31/12/2024	
	NET	NET	NET - Variation
Cotisations sociales	117 529	106 736	10 793
645100000000 - Cotisations URSSAF - Intervenants Agence	57 467	52 401	5 067
645110000000 - Cotisations URSSAF - Administratifs Agence	26 810	24 786	2 024
645200000000 - Cotisations Mutuelle - Intervenants Agence	4 220	3 948	272
645210000000 - Cotisations Mutuelle - Administratifs Agence	388	316	72
645300000000 - Cotisations Retraite - Intervenants Agence	2 024	1 449	575
645310000000 - Cotisations Retraite - Administratifs Agence	4 224	3 912	311
645800000000 - Cotisations Prévoyance - Intervenants Agence	12 161	10 956	1 205
645810000000 - Cotisations Prévoyance - Administratifs Agence	2 194	1 879	314
645900000000 - Charges sur Provisions Congés Payés - Intervenants Agence	1 498	1 985	(487)
645910000000 - Charges sur Provisions Congés payés - Administratifs Agence	518	(153)	671
647200000000 - Comité d'Entreprise - Intervenants Agence	310		310
647500000000 - Médecine du travail Cotisations Absences - Intervenants Agen	5 716	5 244	472
648101000000 - Autres charges de personnel		13	(13)
Dotations aux amortissements	1 446	1 355	91
681121000000 - Dot/amort. Installations générales	837	892	(56)
681122000000 - Dot/amort. Matériel de bureau	172	172	0
681123000000 - Dot/amort. Informatique - Téléphone	437	291	147
Dotations aux dépréciations			0
Sur actif circulant : dotations et dépréciations	2 004	1 336	668
681710000000 - Dot/prov. Clients	2 004	1 336	668
Pour risques et charges : dotations aux provisions			0
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	853		853
657000000000 - Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corp	853		853
Autres charges	1 363	762	601
654100000000 - Pertes sur créances irrécouvrables de l'exercice		215	(215)
654400000000 - Pertes sur créances irrécouvrables des exercices antérieurs	1 275	508	767
658100000000 - Autres charges de gestion courante	88	38	50
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	110 932	100 934	9 998
Bénéfice attribué ou perte transférée			0
Perte supportée ou bénéfice transféré			0
PRODUITS FINANCIERS	10 273	9 341	932
Produits financiers de participations			0
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé			0
Autres intérêts et produits assimilés	10 273	9 341	932
763800000000 - Produits financiers	10 273	9 341	932
Reprises sur dépréciations			0
Différences positives de change			0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie			0
Produits de cessions d'immobilisations financières			0
CHARGES FINANCIERES	3 414	3 881	(468)
Dotations financières aux amortissements et provisions			0
Intérêts et charges assimilées	3 414	3 881	(468)
661500000000 - Intérêt sur comptes courants	3 414	3 881	(468)
Différences négatives de change			0
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées			0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			0
RÉSULTAT FINANCIER	6 860	5 460	1 400
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	117 792	106 393	11 398
PRODUITS EXCEPTIONNELS		8 671	(8 671)

Détail des comptes - Compte de résultat	ANIM SERVICES	ANIM SERVICES	
	12 mois	12 mois	
20/05/2026 12:12 - Euros	01/01/2025 - 31/12/2025	01/01/2024 - 31/12/2024	
	NET	NET	NET - Variation
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		212	(212)
772000000000 - Produits exceptionnels sur exercices antérieurs		212	(212)
Produits exceptionnels sur opérations en capital			0
Reprises sur provisions et transferts de charges		8 459	(8 459)
787500000000 - Rep/prov. risques & charges except.		5 750	(5 750)
797000000000 - Transferts de charges exceptionnels		2 709	(2 709)
CHARGES EXCEPTIONNELLES		163	(163)
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		163	(163)
671000000000 - Charges excep. /opération gestion		62	(62)
672000000000 - Charges /exercices antérieurs		101	(101)
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			0
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions			0
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL		8 508	(8 508)
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise			0
Impôts sur les bénéfices	29 659	27 817	1 842
695000000000 - Impôts sur les bénéfices	29 659	27 817	1 842
TOTAL DES PRODUITS	1 167 648	1 104 224	63 424
TOTAL DES CHARGES	1 079 515	1 017 140	62 375
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - total des charges)	88 133	87 084	1 049